
Öffentliche Ausschreibung (Liefer- / Dienstleistung)   HAD-Referenz-Nr.: 2250/861   Vergabenummer/Aktenzeichen: Ö-44-4.20/19   a)  Auftraggeber (Vergabestelle) / Einreichung der Angebote / Zuschlagserteilung:  Offizielle Bezeichnung:Kreisausschuss Landkreis Hersfeld-Rotenburg Straße:Friedloser Straße 12 Stadt/Ort:36251 Bad Hersfeld Land:Deutschland (DE) Kontaktstelle(n) :Vergabestelle Zu Hdn. von :Stephanie Maurer Telefon:06621 879108 Fax:06621 879111 Mail:vergabe@hef-rof.de digitale Adresse(URL):www.hef-rof.de 

  

b)  Art der Vergabe: Öffentliche Ausschreibung gemäß UVgO   c)  Form, in der Angebote einzureichen sind: (x) über den Postweg  ( ) mittels Telekopie  ( ) direkt  (x) elektronisch 
  

d)  Bezeichnung des Auftrags: Bewerbungscoaching für unter 25-jährige     Art des Auftrags: Dienstleistung     Art und Umfang der Leistung: Gegenstand der Maßnahme nach § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs.1 Satz 1 Nr. 1 SGB III ist die Unterstützung der beruflichen Eingliederung und Heranführung an den Ausbildungs- und Arbeitsmarkt durch ein Bewerbungstraining und -coaching. Die Maßnahme muss die Aktivierung der Teilnehmer unterstützen bzw. deren Eingliederungsaussichten verbessern.  Die Leistung wird im Rahmen von Einzel- und Gruppencoachingterminen und einem offenen Angebot erbracht.  Zielgruppe: Erwerbsfähige Leistungsberechtigte nach dem SGB II im Zuständigkeitsbereich des Kommunalen Jobcenters Hersfeld-Rotenburg, die i.d.R. das 25. Lebensjahr noch nicht vollendet haben. 

  

  Produktschlüssel (CPV): 80400000 Erwachsenenbildung und sonstiger Unterricht 85300000 Dienstleistungen des Sozialwesens und zugehörige Dienstleistungen 85320000 Dienstleistungen im Sozialwesen   
  Ort der Leistung: Landkreis Hersfeld-Rotenburg, 36251 Bad Hersfeld NUTS-Code : DE733 Hersfeld-Rotenburg   e)  Unterteilung in Lose: Nein   f)  Nebenangebote: Nebenangebote sind nicht zugelassen   g)  Ausführungsfrist: Die detaillierten Ausführungsfristen sind den Verdingungsunterlagen zu entnehmen. Beginn : 01.01.2020 Ende : 31.12.2021   
h)  Anfordern der Unterlagen bei: Offizielle Bezeichnung:subreport Verlag Schawe GmbH Straße:Buchforststr. 1-15 Stadt/Ort:51101 Köln Land:Deutschland (DE) Telefon:+49 221 985 78 0 

  



Fax:+49 221 985 78 66 Mail:info@subreport.de digitale Adresse(URL):https://subreport.de/E84124749   Anforderungsfrist: 02.09.2019 23:59 Uhr     Ort der Einsichtnahme in Vergabeunterlagen: siehe unter a)   i)  Ablauf der Angebotsfrist: 02.09.2019 23:59 Uhr     Bindefrist: 10.10.2019   j)     k)  Zahlungsbedingungen: Entsprechend der VOL/B und den Bedingungen des abzuschließenden Vertrages.   l)     m)     n)  Zuschlagskriterien Bestes Preis-Leistungs-Verhältnis bewertet auf der Grundlage von Preis/Kosten und den nachstehenden Kriterien (Preis/Kosten und Zuschlagskriterien sollten nach Ihrer Gewichtung oder in absteigender Reihenfolge ihrer Bedeutung angegeben werden, wenn eine Gewichtung nachweislich nicht möglich ist) 
 Kriterium Gewichtung 
1 Konzept 70 
2 Preis 30 

 

  

o)  Nichtberücksichtigte Angebote: Mit der Abgabe des Angebotes unterliegt der Bewerber den Bestimmungen über nicht berücksichtigte Angebote gem. § 46 UVgO   p)  Weitere Anforderungen nach dem Hessischen Vergabe- und Tariftreuegesetz:     Abgabe einer Verpflichtungserklärung zu Tariftreue und Mindestentgelt, auch für Nach- und Verleihunternehmen.     Vertragsstrafe wegen schuldhaften Verstosses gegen eine sich aus der Verpflichtungserklärung zu Tariftreue und Mindestentgelt ergebenden Verpflichtung wird vereinbart: Nein   
q)  Sonstige Informationen: Mit der Teilnahme an der Ausschreibung erklärt das Unternehmen seine Zustimmung zur Veröffentlichung seines Namens für den Fall, dass es den Zuschlag erhält.  Folgende Vordrucke und Unterlagen sind mit dem Angebot einzureichen: 1. Los- und Preisblatt (Vordruck A.1) 2. Bieterangaben (Vordruck A.2) 3. Erklärung zur Bietereignung (Vordruck A.3) 4. Nachweis Referenzen und Fachkunde (Vordruck A.4) 5. Nachweis Räumlichkeiten und Außengelände (Vordruck A.5) 6. Nachweis Personal (Vordruck A.6) 7. Verpflichtungserklärung Mindestentgelt (Vordruck A.7) 8. Konzept Ausführliche Erläuterungen sowie die entsprechenden Vordrucke sind in den Verdingungsunterlagen enthalten und zu beachten bzw. entsprechend zu verwenden.  nachr. HAD-Ref. : 2250/861 nachr. V-Nr/AKZ : Ö-44-4.20/19 

  

Tag der Veröffentlichung in der HAD: 22.07.2019    


